
اعـزام اولیـن گـروه زائـران حـج
امسال در ۱۴ شهریور
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رئیس سازمان حج و زیارت گفت: اولین گروه زائران حج امسال ۱۴
شهریور به خانه خدا اعزام میشوند و بر خلاف سال گذشته که تنها
زائران از استان تهران به مدینه قبل اعزام میشدند، امسال بخشی از

اعزامهای مدینه قبل، از ۱۹ استان انجام میشود.
به گزارش فارس، سعید اوحدی رئیس سازمان حج و زیارت افزود: هفته
آینده دیداری را با وزیر حج عربستان خواهیم داشت تا در تا یک جمع
بندی کلی در مورد عمره داشته باشیم و آخرین رایزنی ها و مذاکرات

را نیز برای حج سال جاری انجام دهیم.

اوحدی اظهار داشت: روز شنبه همزمان با سوم خرداد و حماسه
آزادسازی و فتح خرمشهر کلنگ ساخت هتل شلمچه و زائرسرای چزابه به

زمین زده میشود.

بهره برداری از فاز اول زائر سرای چزابه تا اربعین سال جاری

وی افزود: امیدوار هستیم زائر سرای چزابه تا اربعین سال جاری
مورد بهره برداری قرار گیرد و برنامه ریزی ما این است که هتل

شلمچه نیز تا دو سال آینده مورد بهره برداری قرار گیرد.

اوحدی در خصوص زائرسرای شلمچه گفت: زائرسرای چزابه با ظرفیت 10
هزار نفر در دو فاز ساخته خواهد شد که فاز اول اجرای آن تا ایام

اربعین امسال به پایان میرسد.

اعزام زائران مدینه قبل از 19 استان و 9 ایستگاه پروازی

وی همچنین با اشاره به تکمیل کاروانهای حج سال 93 افزود: اولین
گروه از زائران حج 93، 14 شهریور به سرزمین وحی اعزام میشوند و
نکته قابل توجه این است که سال گذشته زائران تنها میتوانستند از
تهران برای مدینه قبل اقدام کنند که امسال با هماهنگی وزارت حج
عربستان موفق شدیم تعداد استانها را به 19 استان افزایش دهیم.

رئیس سازمان حج و زیارت افزود: بنابراین در حج امسال زائران از

https://www.kiapress.ir/?p=16544
https://www.kiapress.ir/?p=16544
http://hamshahrionline.ir/details/114292


19 استان و در مجموع از 9 ایستگاه پروازی برای اعزام به مدینه
قبل میتوانند اقدام کنند و این فضای عادلانهای را در اختیار

زائران قرار میدهد.

آغاز معاینات پزشکی زائران حج امسال از اوایل خرداد

اوحدی با اشاره به انجام معاینات پزشکی زائران از اوایل خردادماه
گفت: از ابتدا و یا اوایل خرداد ماه انجام معاینات پزشکی زائران
حج امسال را آغاز میکنیم و یکی از اقدامات خوبی که برای حج امسال
برنامه ریزی شده است این است که همان پزشکی که در استان زائران
آنها را معاینه میکند همان پزشک در مطب هتل آن زائران نیز حضور

داشته باشد تا از پرونده پزشکی آنها اطلاع داشته باشد.

راه اندازی مطب شبانه روزی بانوان

وی همچنین با اشاره به افزایش حضور پزشکان زن در حج سال جاری
گفت: سال گذشته 15 پزشک زن همراه کاروان ها بودند که با برنامه
ریزیهای انجام شده امسال 60 پزشک زن همراه کاروانها خواهند بود.

اوحدی همچنین از راه اندازی مطب شبانه روزی برای بانوان در حج
امسال خبر داد و افزود: برنامه ریزی کردهایم تا در هتلهایی که

ظرفیت بالایی دارند مطب شبانه روزی بانوان وجود داشته باشد.

جادههـای پـر حـادثه ایـران اعلام
شد
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رئیس پلیس راهور با اعلام اینکه میانگین سرعت در کشور سال گذشته
یک کیلومتر در ساعت کاهش یافته است گفت: بیشترین تلفات تصادفات
عابران پیاده در جادهها در استانهای شمالی و خراسان رضوی رخ داده

است.
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به گزارش مهر، سردار اسکندر مومنی در پنجمین همایش ملی مدیریت
ترافیک اظهار داشت: بررسیها نشان داده است با اجرای برنامه ملی
میتوانیم طی سه تا 4 سال آینده میزان حوادث و تلفات را 30 تا 40
درصد کاهش دهیم. این برنامه تدوین شده و به دولت و مجلس ارایه

شده است.

به گفته رئیس پلیس راهور طی چند سال گذشته میزان تلفات رانندگی
36 درصد نسبت به عدد مطلق کاهش یافته است به صورتی که میزان
تلفات از 28 هزار نفر در سال 84 به کمتر از 18 هزار نفر در سال
گذشته رسید. همچنین بر اساس میزان خودروها به ازای هر 10 هزار
وسیله نقلیه میزان تلفات در 8 سال گذشته 70 درصد کاهش نشان
میدهد. در سال 84 و 85 به ازای هر 10 هزار وسیله نقلیه 25 نفر
کشته میشدند که این آمار سال گذشته به کمتر از 7 نفر رسید. هم
اکنون وضعیت ایران از میانگین دنیا و آسیا بهتر است و ما تلاش

میکنیم تلفات را به حداقل برسانیم.

کاهش میانگین سرعت در سال گذشته

مومنی با اعلام اینکه میانگین سرعت در کشور سال گذشته یک کیلومتر
در ساعت کاهش یافته است افزود: میانگین سرعت در سال 91، 81
کیلومتر در ساعت بود که سال گذشته به 80 کیلومتر رسید. این در
حالی است که در 15 استان شاهد افزایش میانگین سرعت و در مابقی
استانها شاهد کاهش سرعت بودیم. سرعت در برخی از استانها مانند
مرکزی و قزوین بیش از 90 کیلومتر است که باید در سال جاری مدیریت

شود.

وی ادامه داد: درصد تخلفات سرعت نیز در سال 91، 14 درصد از تمامی
خودروهای عبوری در جاده ها بود که در سال گذشته به 11 درصد کاهش
یافت. سهم تخلفات سرعت در استان های شرقی، قزوین و ایلام زیاد است

و باید کنترل شود.

رئیس پلیس راهور ادامه داد: در خصوص عدم رعایت فاصله طولی نیز
میزان تخلفات در سال 91، 13 درصد بود که سال گذشته به 16 درصد
افزایش یافت. البته استانهای شمالی و شمال غرب کشور حجم این تخلف

بیشتر بود.

وی با اعلام این که در مقایسه سرعت و شدت تصادفات هر جا سرعت
افزایش یافته است شدت حادثه نیز بیشتر بوده است گفت: در این مورد
152 نفر در سال 91 در 100 تصادف کشته و مصدوم شدند که این آمار



در سال گذشته به 149 کاهش یافت. این رابطه نشان می داد علاوه بر
تخلفات سرعت رعایت فاصله طولی نیز مهم است.

مومنی در مورد تصادفات خودروهای سنگین گفت: در سال 91، 549 فقره
تصادف خودروهای سنگین در جاده ها رخ داد که سال گذشته به 489 نفر
کاهش یافت. این در حالی است که باید در سال جاری در مورد تصادفات
ناوگان خودروهای سنگین در استانهای خراسان رضوی، آذربایجان شرقی

و کردستان نظارت بیشتری انجام شود.

وی با اعلام این که بیشترین تلفات تصادفات عابران پیاده در جادهها
در استانهای شمالی و خراسان رضوی رخ داده است گفت: در سال 91،
146 عابر پیاده در جادههای کشور کشته و مجروح شدن که این آمار
سال گذشته به 147 نفر رسید. 20 درصد این تلفات سهم استانهای گیلان
و گلستان است که علاوه بر آنها باید نظارتها و برنامهها در مورد

عابران پیاده در استان فارس نیز تشدید شود.

رئیس پلیس راهور در مورد وضعیت تصادفات موتورسواران در جاده های
کشور گفت: در سال 91، 541 نفر در تصادفات موتورسواران در جاده ها
دچار حادثه شدند که این آمار در سال گذشته به 491 نفر کاهش یافت.
در حالی که شاهد بهبود وضعیت در این استان هستیم باید کنترل
استانهای شمالی، خراسان رضوی، اصفهان و فارس در سال جاری افزایش
یابد. سال گذشته 17 هزار و 200 موتورسوار در جاده های کشور کشته

و زخمی شدند.

آب خوشی که از گلوی روستاییان
چهاردانگه ساری پایین نرفت

اردیبهشت 30, 1393

https://www.kiapress.ir/?p=16536
https://www.kiapress.ir/?p=16536


با وجود گذشت دو سال از افتتاح مجتمع تلمادره ساری مشکل قطعی آب
در این منطقه هنوز باقی است و به قول معروف آب خوش هنوز از گلوی

مردمان این منطقه پایین نرفت.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس، ، این روزها خبر قطعی آب به
دلیل گرمای تابستان ممکن است طبیعی به نظر میرسد که البته این
موضوع نیز در جای خود بحث دارد که متولیان تامین آب باید از قبل

نسبت به این امور پیشبینی لازم را انجام دهند.

اما مسئله قطعی آب در منطقه چهاردانگه ساری به دلیل کمبود آب یا
کاهش بارندگی نیست، قطعی آب در منطقه چهاردانگه ساری و در مجمتع

تلمادره شهرستان ساری به دلیل سوء مدیریت است.

*افتتاح مجتمع آب شرب در سال 90

مجتمع آب تلمادره ساری که برای تامین آب بیش از 10 روستای این
منطقه حفر شده بود به دلیل آبدهی بالای چاه مقرر شد که بخشی از آب

این چاه به کشاورزان روستای تلمادره ساری اختصاص یابد.

چاه آبرسانی تلمادرده ساری 40 لیتر در ثانیه آبدهی دارد که مقرر
شد 20 لیتر در ثانیه آب در اختیار کشاورزان و 20 لیتر در ثانیه

دیگر برای آب شرب ده روستای منطقه مورد استفاده قرار گیرد.

*آب خوشی که از گلوی مردم پایین نرفت

عباس مهدوی یکی از اهالی روستای کوات در گفتوگو با خبرنگار فارس
گفت: چند روزی است که با مشکل آب شرب در روستا مواجه هستیم.

وی اضافه کرد: از زمانی که آب مجتمع تلمادره برای بهرهبرداری
مردم در نظر گرفته شد، آب خوش از گلوی ما پایین نرفت.

مهدوی بیان داشت: قبل از اتصال آب شرب تلمارده با مشکل کم آبی
مواجه بودیم و انتظار این بود که با اتصال به آب شرب مجتمع مشکل



کم آبی مردم منطقه رفع شود.

*قطعی آب و سوءمدیریت در تقسیم آب

وی اضافه کرد: از زمان اتصال آب شرب تلمادره به دلایل مختلفی مردم
با کمبود و یا قطعی آب مواجه شدند و این در حالی است که مسئولان
استانی حدود دو سال پیش در رسانهها اعلام کردند که مردم منطقه

تلمادره شهرستان ساری از آب شرب سالم برخوردارند.

*کشاورزانی که به حق خودشان قانع نیستند

بخشدار منطقه چهاردانگه ساری نیز در گفتوگو با خبرنگار فارس در
ساری با اعلام اینکه با کشاورزان روستای تلمادره در تقسیم آب مشکل
داریم، افزود: کشاورزان این روستا بیشتر از سهمی که برایشان در
نظر گرفته شد از آب شرب، بهرهبرداری کشاورزی میکنند و همین امر

باعث میشود که آب شرب روستاهای بالادست قطع شود.

اسماعیل امینی تاکید کرد: عدم مدیریت صحیح در توزیع آب برای مردم
منطقه مشکل ایجاد کرد.

وی با اشاره به جلسهای که برای ساماندهی آب شرب تلمادره در
فرماندار ساری تشکیل شده بود، افزود: در این جلسه مقرر شد که
دهیاران پرونده سازی مناسب برای دریافت کنتور آب را در دستور کار
قرار دهند که این امر تاکنون توسط چند تا دهیار انجام شد و بقیه

دهیاران خیلی برای تکمیل پرونده دغدغه ندارند.

امینی خاطرنشان کرد: مسئولان آبفای روستایی نیز مدیریت در توزیع
آب را مشروط به تکمیل پرونده کردند و این کم کاری باعث شد که

مردم سایر مناطق نیز با مشکل کمبود آب مواجه شوند.

وی اضافه کرد: برای رفع این مشکل به دهیاران منطقه 10 روز فرصت
داده شد که نسبت به تکمیل پرونده اقدام کنند.

بخشدار منطقه چهاردانگه ساری تاکید کرد: با تکمیل پرونده مسئولان
آبفار ساری نسبت به تفکیک درست آب شرب از کشاورزی اقدام میکنند و

مشکلاتی که در این مدت تکرار میشد رفع میشود.

*آقای مدیر در دسترس نیست

به گزارش فارس، برای شنیدن نقطه نظرات مسئول آبفای روستایی ساری



چندین بار تماس گرفته شد که ظاهرا تلفن آقای مدیر از دسترس خارج
بود.

خبرگزاری فارس آماده انعکاس نقطه نظرات مسئولان آبفای روستای
مازندران درباره اقدامات انجام شده برای ساماندهی آب شرب مجمتع

تلمادره ساری است.

وظیفه نظام آموزشی، اشتغالزایی
نیست

اردیبهشت 30, 1393

 

مدیرکل دفتر توسعه کارآفرینی در دانشگاههای کشوربا اشاره به
اینکه منظور از کارآفرینی در دانشگاهها ارزش آفرینی است و محدود
به هیچ رشته و گرایشی نیز نیست، گفت: مسئولان وقتی بحث از
کارآفرینی در دانشگاهها میشود فورا بحث اشتغال را به ذهن میآورند
ولی باید به این نکته توجه کرد که وظیفه نظام آموزشی به هیچ
عنوان اشتغالزایی نیست و هدف اصلی کارآفرینی در دانشگاهها توجه

به سرمایههای فکری و پرورش ایدهها است.

به گزارش کیاپرس، علیرضا اللهیاری با بیان   اینکه بحث نوآوری و
خلاقیت حرف اول را در توسعه کشورهای جهان میزند، گفت: اعضای هیئت
علمی دانشگاهها اگر بتوانند در کنار استاد بودن کاسب هم باشند یک
قدرت محسوب میشوند زیرا استادی که کارآفرین نباشد چگونه میتواند

دانشجوی کارآفرین تربیت کند.
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وی افزود: در کشور سوئد 62 درصد از مقالات پژوهشی در زمینههای
مرتبط با صنعت است و در کشور آمریکا این رقم به 50 درصد رسیده

است ولی در کشور ما این رقم تنها چیزی حدود یک درصد است.

اللهیاری  ادامه داد: کشور ما رتبه هفدهم را در زمینههای علمی
دارد اما در رتبه 148 از نظر کسب و کار قرار دارد و کاهش دادن
این شکاف میان علم و عمل از دل نظام آموزشی بیرون میآید و با
گسترش شرکتهای دانش بنیان با رشد و توسعه بالا میتوان به این هدف

رسید.

 

* 22 درصد ا فارغ التحصیلان دانشگاهی در مازندران بیکار هستند

رئیس مرکز کارآفرینی دانشگاه مازندران نیز دراین همایش، با اشاره
به اینکه علم باید به فناوری، و فناوری باید به محصول تبدیل شود 
افزود:  محصول باید تجاری سازی شده و وارد جامعه شود و برای کشور

ثروتهای اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی تولید کند.

حسنعلی آقاجانی ادامه داد: محرکهای ارتباط دانشگاه و جامعه یا
صنعت دو نوع است، نخست فشار دانش و تکنولوژی تولید شده در
دانشگاهها و دوم کشش و تقاضای بازار برای خرید دانش و تکنولوژی

دانشگاهها است.

رئیس مرکز کارآفرینی دانشگاه مازندران گفت: واقعیت این است که
صنایع و دانشگاههای ما آن گونه که باید یکدیگر را قبول ندارند و
نمیتوانند انتظارات یکدیگر را تأمین کنند، چون متناسب با نیازهای
همدیگر شکل نگرفتند پس باید صنعتسازی کنیم و از طریق بسترسازی
ساختاری، حمایت از شرکتهای دانشبنیان در مراکز رشد و پارکهای علم
و فناوری را در اولویت قرار دهیم تا آنها پس از 42 ماه خود به

صنعت تبدیل شوند.

آقاجانی در ادامه اظهار داشت: پیتر دراکر دانشمند بزرگ و فقید
مدیریت میگوید “بهترین راه پیشبینی آینده، ساختن آینده است” و
این یعنی آینده را نمیتوان دقیقاً پیشبینی کرد، حتی با مدلها و
الگوهای دقیق موجود نیز نمیتوان آینده را به صورت دقیق و به دور
از خطا برآورد کرد بنابراین باید برای آینده ارتباط بین دانشگاه
-و جامعه یا صنعت و تجاریسازی دانش و تکنولوژی تولید شده برنامه

ریزی کرد و آن طور که دوست داریم آن را بسازیم.



دبیر علمی همایش ملی کارآفرینی و رقابتپذیری در پایان گفت: هم
اکنون 22 درصد از فارغ التحصیلان دانشگاهی در استان مازندران
بیکار هستند که این رقم در میان افراد عادی تنها 11 درصد است که
این موضوع اهمیت لزوم توجه به کارآفرینی در دانشگاهها را نشان

میدهد.

70 درصـد زایمانهـا در مازنـدران
به صورت سزارین است

اردیبهشت 30, 1393

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اینکه 70
درصد زایمانها در مازندران به صورت سزارین است، گفت: این میزان

15 درصد بالاتر از آمار کشوری است.

محسن اعرابی  در مراسم بهرهبرداری از مرکز بهداشتی امیرود نوشهر
با بیان اینکه 70 درصد زایمان در مازندران به صورت غیرطبیعی است،
اظهار داشت: آمار سزارین و زایمان غیرطبیعی در سطح کشور 55 درصد
است اما این رقم در استان مازندران بیش از 70 درصد است که نگران

کننده است.

وی افزود: با توجه به اجرای طرح تحول سلامت در کشور، هزینه زایمان
طبیعی در بیمارستانها به صورت رایگان است و در این راستا سعی
داریم تا متخصصان بیهوشی نیز به تیمهای پزشکی زایشگاههای دولتی
اضافه شوند تا با روش بیحسی نخاعی، عمل زایمان طبیعی افزایش پیدا

کند.
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معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اینکه 67
درصد مرگ و میر مازندران ناشی از بیماریهای غیرواگیر در مازندران
است، گفت: در این بین سکته قلبی با 44 درصد بیشترین آمار را به

خود اختصاص داد.

فرماندار نوشهر نیز در این مراسم با اشاره به اینکه کلنگ این
مرکز بهداشتی در سال 89 به زمین زده شد، اظهار داشت: این خانه
بهداشت با مشارکت خیران و اعتبارات احداث آن از محل سفر مقام

معظم رهبری است.

محمدعلی قمیاویلی با بیان اینکه خدمات بهداشت خانواده، پزشک
عمومی، بهداشت مادران باردار، بهداشت نوزادان، سالمندان و مدارس،
داروخانه، مامایی و اورژانس و پانسمان از جمله خدماتی است که در
این مرکز بهداشت ارائه میشود، گفت: برای احداث این مرکز بهداشتی

بیش از 2 میلیارد و 500 میلیون ریال هزینه شده است.

وی با بیان فاصله کم این مرکز بهداشتی تا شهر و نیز جمعیت 4 هزار
نفره روستاییان با حوزه مرکز بهداشتی امیرود ابراز امیدواری کرد:
ارائه خدمات سلامت در حوزه تخصصی همچون بیماریهای قلب نیز از

ضروریاتی است که باید در این مرکز بهداشتی به آن توجه شود.

فرماندار نوشهر تصریح کرد: خانه بهداشت روستاهای خیرودکنار،
مارگیرده امیرود و سیدعلی کیاسلطان در پوشش خدمات بهداشت و سلامت

این مرکز قرار دارند./فارس

برگزاری همایش ملی کار آفرینی
ــاه ــذیری در دانشگ ــابت پ و رق

مازندران
اردیبهشت 30, 1393
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همایش ملی کار آفرینی و رقابت پذیری در دانشگاه مازندران برگزار
شد.

به گزارش کیاپرس به نقل از دانشگاه مازندران دبیر همایش ملی کار
افرینی در رقابت پذیری  با بیان اینکه 200 مقاله به دبیرخانه
همایش ارسال شد، گفت:  از مجموع مقالات ارسال شده 150 مقاله مورد
پذیرش قرار گرفت  که 7 مقاله به صورت سخنرانی و بقیه یه صورت

پوستر ارائه  شد.
دکتر ابوالحسن حسینی با اشاره به اهداف این همایش اظهار داشت :
هدف از این همایش ، بستر سازی و فرهنگ سازی موضوع کارآفرینی در
بین دانشجویان و مدیرانه سازمان های دولتی و شرکت های بخش خصوصی

است .

دکتر حسینی  افزود: کار افرینی و رقابت پذیری پایدار ، رقابت
پذیری شرکت های دانش بنیان ، منابع انسانی و رقابت پذیری ،
مدیریت ستراتیژیک ، خوشه های صنعتی و مزیت رقابت ، کار افرینی
سبز ، اموزش عالی . کار آفرینی و رقابت پذیری از اهم محور های

این همایش بوده است.

برگــزاری بیــش از 500 برنــامه
ــری در ــی و هن ــی، فرهنگ سیاس

سالروز فتح خرمشهر
اردیبهشت 30, 1393
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مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران در نشستی با
خبرنگاران،  به تشریح برنامه های سالروز فتح خرمشهر در سوم خرداد
ماه  پرداخت و  گفت: 560 برنامه از اول تا هفتم خرداد ماه در سطح
دو هزار پایگاه مقاومت بسیج و محلات شهرهای استان برگزار می شود.

سردار عبدالله ملکی با بیان اینکه امسال برای هر چه بهتر برگزار
شدن سی و سومین سالگرد پیروزی فتح خرمشهر در مازندران هفت کمیته
شامل فرهنگی، هنری، علمی، ورزشی، درمانی، سیاسی و اجتماعی تشکیل
شد، افزود:  تجلیل از مادران شهدای عملیات بیت المقدس، دیدار با
خانواده های معظم شهدا، نواختن زنگ مقاومت در مدارس استان،
برگزاری صبحگاه مشترک نیروهای مسلح استان، تجلیل از کاروان های
راهیان نور، همایش رزمندگان اسلام در سالروز فتح خرمشهر ، برگزاری
نشست های هم اندیشی در دانشگاهها و غبارروبی مزار شهدا فتح

خرمشهر از جمله این برنامه ها ست.

وی ادامه داد: برگزاری جلسات انس با قرآن کریم، مراسم شب شعر و
خاطره، برگزاری انواع مسابقات ورزشی ، پخش فیلم عملیات بیت
المقدس از سیمای طبرستان، ویزیت رایگان پزشکان عمومی و متخصص در
مناطق محروم روستاهای مازندران و برگزاری جشنواره های فرهنگی و
هنری و ایجاد نمایشگاه دفاع مقدس در استان از دیگر برنامه ها در

این ایام بر شمرد.
مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران در بخش دیگر
ازسخنانش  به ساخت پارک موزه دفاع مقدس مازندران واقع در حاشیه
رودخانه تجن ساری اشاره کرد و افزود: ساخت این پارک موزه از سال

87 در زمینی به وسعت 75 هکتار در این شهر آغاز شد.

ملکی  ادامه داد:  تا کنون این مرکز فرهنگی 20 درصد پیشرفت
فیزیکی داشته و حدود 200 میلیارد ریال اعتبار از محل تسهیلات ملی

و استانی هزینه شده است.

وی اظهارداشت: پارک موزه دفاع مقدس استان در هشت عرصه شامل ورود
به سایت، مازندران در یک نگاه، مناطق روستایی و طبیعی مازندران،



ورود به جنگ ، اروندرود، عبور از اروندرود، ورود به فاو و گشتی
در شهر فاو در حال ساخت است.

ملکی  از مرکز فرهنگی (پارک موزه) دفاع مقدس مازندران به عنوان
یکی از بزرگترین پارک موزه دفاع مقدس کشور دانست و گفت: در صورت
تامین اعتبار ظرف چهار تا پنج سال آینده ساخت آن به اتمام می

رسد.

امـروز، همـه بایـد بـه پیشرفـت
مازندران بیندیشند

اردیبهشت 30, 1393

استاندار مازندران در ديدار بازنشستگان استانداري مازندران، گفت:
امروز در جهت تداوم تلاش بازنشستگان و پیشکسوتان، فقط باید پیشرفت

مازندران مد نظر همگان قرار گیرد.
به گزارش کیاپرس، ربیع فلاح جلودار با بیان این که بنده دردها و
مشکلات شما را می شناسم و برای حل آن ها تلاش خواهم نمود خطاب به
بازنشستگان استانداری مازندران، افزود: ما سخن شما را می شنویم و
همه امکانات را در جهت رفع مشکلات شما و بازنشستگان استان به کار
می گیریم، چراکه بازنشستگان برای ما همان بزرگانی هستند که روزی
سکان اداره استان را در دست داشتند و همواره می توان از تجارب

سودمند آنان در مسیر خدمتگزاری بهره گرفت.

مقام عالی دولت در مازندران با بیان این که تلاش داریم تا در مسیر
توسعه استان با برنامه و جدیت تمام حرکت کنیم، یاد آور گشت: برخی
محورهای توسعه ای چون نفت، گاز و انرژی که زمینه آن در استان
فراهم بود، لیکن طی سالیان مورد غفلت واقع شد نیز در شمار برنامه
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های اصلی استان قرار دارد.

وی با اعلام این که در بخش فرهنگی نیز تلاش های بسیار خوبی در سالی
که از سوی رهبر معظم انقلاب به سال فرهنگ و اقتصاد نامگذاری شده
است، در حال انجام است، تصریح کرد: امروز استانداری، از همه سلایق
و ظرفیت هایی که می توانند در مدیریت تحولات و توسعه سرمایه گذاری

در استان نقش آفرینی کنند، استقبال می کند.

استاندار خاطر نشان کرد: همه تلاش مجموعه استان این است که
مازندران از رکود در بخش های مختلف اقتصادی و تولیدی خارج شود و
در این راه همگان به ویژه پیشکسوتان مجرب باید مدیران را یاری

رسانند.

 

ــی ــده پژوه ــی آین ــایش مل هم
ــران ــومی ای ــای عم کتابخانهه

برگزار میشود
اردیبهشت 30, 1393

دبير علمي همايش «آينده پژوهشي كتابخانههاي عمومي ايران»  گفت:
همايش آينده پژوهشي كتابخانههاي عمومي ايران با هدف تبادل انديشه
در زمينه مسائل و چالشهايي كه اين نهاد اجتماعي در آينده با آنها

روبرو خواهد شد، برگزار ميشود.

به گزارش کیاپرس به نقل از روابط عمومي نهاد كتابخانه هاي عمومي
كشور، دكتر رحمت الله فتاحي ضمن بیان خبر بالا، افزود: همايش
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آينده پژوهي كتابخانههاي عمومي ايران تلاش خواهد كرد زمينه مناسبي
براي آيندهنگري و واكاوي پيامدهاي گوناگون و در عين حال پيدا و
ناپيـداي رونـدهاي گفتـه شـده را كـه ميتوانـد حرفـه كتابـداري و

اطلاعرساني ايران را تحت تأثير قرار دهد فراهم نمايد.
وی، افزود:  تبديل كتابخانه هاي عمومي به مركز ارتقاء دانشها و
مهارتهاي مرتبط با شاخصهاي توسعه پايدار، راهي براي ماندگاري- 

مباني معرفتي آيندهپژوهشي در كتابخانههاي عمومي
– چشمانداز 4 كتابخانة عمومي مشهور – آيندهنگاري فناوري اطلاعات
در كتابخانههاي عمومي ايران براساس سند چشمانداز ايران 1404 –
كتابخانة تابآور و مقاوم، بازتعريف مفهوم كتابخانههاي آينده،
بررسي از منظر روايتپردازي و چشمانداز – نتايج يك نظرسنجي درباره
كتابخانههاي عمومي آينده – روشهاي آيندهپژوهي وكتابخانههاي عمومي
نسترن پورصالحي- تحليل محتواي فراخوان همايشهاي مربوط به
كتابخانههــاي عمــومي در سالهــاي 2000 تــا 2014 – دورنمــايي از
كتابخانههـاي عمـومي فـردا، در آينـهء ادبيـات داسـتاني معاصـر-
جستارهايي نظري و آيندهنگرانه دربارۀ شخصي سازي خدمات اطلاعرساني
در كتابخانهها ،  بخشهایی از مقالاتی است که توسط کارشناسان و

اساتید دانشگاه ها در این همایش ارایه می شود.
گفتني است همايش ملي «آينده پژوهي كتابخانههاي عمومي ايران» روز
دوشنبه 5 خرداد ماه 1393 در فرهنگسراي انديشه واقع در تهران،
خيابـان شريعتـي، نرسـيده بـه پـل سـيد خنـدان، بوسـتان انـديشه،

فرهنگسراي انديشه، سالن آمفي تئاتر برگزار خواهد شد.

امسال یکصد هزار تن گوشت مرغ
مازاد برمصرف صادر می شود

اردیبهشت 30, 1393
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مدیرکل دفتر امور طیور ، زنبور عسل و کرم ابریشم وزارت جهاد
کشاورزی گفت : امسال صادرات یکصد هزار تن گوشت مرغ مازاد برمصرف

برنامه ریزی شده است.

حمید رضا ترکاشوند روز سه شنبه در جلسه کمیته فنی طیور بومی در
ساری پیش بینی کرد که امسال بیش از دو میلیون و یکصد هزار تن

گوشت مرغ در کشور تولید شود.

وی تشویق و تقویت صادرات را در کنار تامین نیاز کشور سیاست اصلی
وزارت جهاد کشاورزی معرفی کرد و افزود : پارسال 150 هزار تن گوشت
مرغ مازاد در کشور تولید شد که 60 هزار تن آن در سبد کالای دولت

قرار گرفت.

ترکاشوند از ذخیره شدن 70 هزار تن گوشت مرغ در کشور در حال حاضر
خبر داد و گفت : با برنامه ریزی تولید ، شرایط عرضه و تقاضا هم

اکنون مناسب و در نتیجه قیمت گوشت مرغ نیز تحت کنترل است.

مدیر کل دفتر امور طیور وزارت جهاد کشاورزی اصلاح ساختار صنعت
طیور را یکی از برنامه های اساسی این وزارتخانه معرفی کرد و
اظهار داشت : با این هدف می توانیم تولید را مناسب و رقابت پذیر

کنیم.

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران نیز در این جلسه
گفت : پارسال 277 میلیون قطعه جوجه یکروزه و 208 هزار تن گوشت

مرغ آماده طبخ در استان تولید شد.

حسین نگهدار  افزود : مازندران کم ترین تراکم واحد دام و طیور را
در کشور دارد و توسعه کمی طیور در آب و هوای کوهستانی استان مورد

تاکید است.

وی به فعالیت 192 واحد پرورش مرغ مادر و 20 هزار و 86 واحد مرغ



گوشتی در مازندران اشاره کرد و گفت : پارسال بیش از 130 هزار تن
گوشت مرغ از مازندران به سایر استان های کشور ارسال شد.

نگهدار بر تداوم حمایت از پرورش مرغ بومی در مازندران تاکید کرد
و افزود : حفظ ذخایر ژنتیکی ، پایین بودن هزینه پرورش و تولید ،
ایجاد اشتغال مولد و بهبود اقتصاد خانوار روستایی از جمله مزایای

پرورش مرغ بومی است./ایرنا


